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Zmiękczacz uzdatniacz do wody
automatyczny 230V Hendi 230459

Cena 1 353,75 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 230459

Kod producenta 230459

Kod EAN 8711369230459

Sku 1008573

Opis produktu
Numer producenta: Hendi 230459
Profesjonalny zmiękczacz wody, w którym proces regeneracji złoża przy użyciu solanki jest inicjowany automatycznie.
Prezentowane urządzenie będzie idealnym rozwiązaniem dla branży przemysłu spożywczego, przyczyniając się do wydłużenia
żywotności urządzeń gastronomicznych. 
Cechy produktu:– Automatyczny proces regeneracji złoża przy pomocy solanki jest inicjowany automatycznie– Dzięki
panelowi sterowania można precyzyjnie określić m.in. czas pracy urządzenia, czas trwania regeneracji oraz objętość wody do
uzdatnienia– Zabezpieczenie przed dostępem dla dzieci dzięki funkcji automatycznej blokady– Waga: 7,7 kg– Stosowanie
zmiękczaczy do wody wydłuża żywotność urządzeń gastronomicznych– W zmiękczaczu zachodzi proces wymiany jonowej, w
którym jony wapnia i magnezu, odpowiedzialne za twardość wody, wyłapywane są przez żywicę jonowymienną znajdującą się
wewnątrz zmiękczacza. Obniża to koszty serwisowania urządzeń gastronomicznych dzięki skutecznemu zapobieganiu
odkładania się w nich kamienia kotłowego – Urządzenie zawiera głowicę sterującą, która umożliwia ustawienie parametrów
pracy systemu uzdatniania wody dostosowanych do potrzeb– Elementy wewnątrz głowicy wykonane z wysokiej jakości
ceramiki, które są odporne na ścieranie, korozję oraz osadzanie się zanieczyszczeń (m.in. żelaza). Technologia ta zapewnia
doskonałe uszczelnienie wewnątrz sterownika a przez to długotrwałe i bezawaryjne jego działanie.
Parametry – Obudowa w kolorze granatowym– Średnica przyłącza wody ¾– Ciśnienie robocze: 1,5-6,0 bar– Temperatura
otoczenia pracy: 5 – 38˚C– Maks. temperatura wody zasilającej: 38˚C– Czas regeneracji: 37 min– Wydajność dla 10dH – 1200
l– Ilość złoża 4,0 l– Zbiornik regeneracyjny: 8 kg– Maks. natężenie przepływu wody: 5 l/min– Zużycie soli regeneracyjnej na 1
cykl: 0,5 kg
Zakres dostawy:– zmiękczacz do wody– instrukcja PL
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